ADDENDUM NO. TWO (2)
REHABILIATE TAXIWAY LIGHTING

CLEARFIELD-LAWRENCE TOWNSHIP AIRPORT
CLEARFIELD, PENNSYLVANIA

PENNDOT AGREEMENT NO. ABG-2022-CLTJAA-00017
DELTA PROJECT NO. 22065

AUGUST 22, 2023

From: Delta Airport Consultants, Inc.
3544 North Progress Avenue, Suite 200
Harrisburg, Pennsylvania 17110

To: All Bidders of Record

"
l" 08/23/2023

This Addendum is hereby made a part of the contract documents and specifications of the above
referenced project. All other requirements of the original specification shall remain in effect in their
respective order. Acknowledge receipt of this addendum by inserting its number and date in the proposal
form.

...-

QUESTIONS AND ANSWERS
1. QUESTION: Can you provide the Anticipated Start/Finish Date?
ANSWER: See Question #2 of Addendum No. One (1). A notice-to-proceed (NTP) is

currently anticipated for late Winter 2023 or early Spring 2024, once the grant is
issued. The project completion date would be based on contract time from the

NTP.
2. QUESTION: Can you provide the Maintenance Period?
ANSWER: Per General Provision 90-10, the warranty shall continue for a period of one (1)

year from the date of final acceptance of the work, with the exception of the LED
light fixtures which must be warranted by the manufacturer for a minimum of
four (4) years after date of installation inclusive of all electronics. Additionally,
Special Provision SP-30 states the maintenance bond shall be valid for a period of
one (1) calendar year from the date of final acceptance of the project. Further,
please note performance and payment bonds are also required as part of the
awarded Construction Contract and shall remain in full force for the one-year
period following the date of final acceptance of the work.
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